BIFACIAL TOPCON
MONOKRISTAL
144TNB10
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
Yüksek Panel Verimlili i Sayesinde, Yüksek Güç Ç k n Garanti Eder.
Cam Üzerindeki Özel Kaplama Yüzey Tozunu Azalt r.
2400 Pa Rüzgar Yükü, 5400 Pa Kar Yüküne Kar Dayan m
0~+5W
Sabah ve Bulutlu Hava Ko ullar nda Dahi Yüksek Panel Verimlili i
YIL
15
Ürün
Garantisi
YIL
30
Performans
Garantisi
16BB
DOUBLE GLASS
TT600-144TNB10 600 Wp
TT595-144TNB10 595 Wp
TT590-144TNB10 590 Wp
TT620-144TNB10 620 Wp
TT615-144TNB10 615 Wp
TT610-144TNB10 610 Wp
TT605-144TNB10 605 Wp
IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
40' GP
Maksimum Güç (P )max